

1

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย  
บ้านไสขนมโค-บ้านบางแป้น หมู่ที่ ๔ ตำบลวังมะปราง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ส่วนโยธา...

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๔๗๐,๐๐๐.-...บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านไส  
ขนมโค-บ้านบางแป้น หมู่ที่ ๔ ตำบลวังมะปราง กว้าง ๖๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร  
ระยะทาง ๕๒๕ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๑๕๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๖ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน.....๑,๔๗๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....งานอาคาร

๕.๑.....ปร.๔.....

๕.๒.....ปร.๕.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๖.๑.....นายสนิท ตูลเพ็ง.....

๖.๒.....นายจิระยุทธ นิลนาค.....

๖.๓.....นายอนุสรณ์ วงศ์สิน.....

**ใบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**  
**ส่วนราชการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลวังมะปราง...**

**งบประมาณประจำปี...2560**

โครงการ...ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ประเภท...งานทาง.... รหัสสายทาง...ตง.ถ87-001 ชื่อสายทาง...ถนนสายบ้านไสขนมโค - บ้านบางเป็น หมู่ที่ 4 ตำบลวังมะปราง...

สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ที่ 4 ตำบล...วังมะปราง อำเภอ...วังวิเศษ จังหวัด...ตรัง

ประมาณราคาเมื่อวันที่... 16 กันยายน พ.ศ. 2559 แบบแปลนเลขที่ A28/2558

แผ่นที่...1

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
<b>1</b>	<b>งานผิวทาง</b>							
	1.1 Tack Coat	ตร.ม.	3,150.00	12.36	38,934.00	1.3822	17.08	53,802.00
	1.2 PARA Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) หนาเฉลี่ย 5 cm.	ตร.ม.	3,150.00	290.45	914,917.50	1.3822	401.45	1,264,567.50
<b>2</b>	<b>งานทาสีเครื่องหมายบนผิวทาง</b>							
	-ชนิดสีขาว กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	105.00	300.00	31,500.00	1.3822	414.66	43,539.30
	-ชนิดสีเหลือง กว้าง 0.15 ม.	ตร.ม.	78.00	300.00	23,400.00	1.3822	414.66	32,343.48
<b>3</b>	<b>งานเครื่องหมายจราจร</b>							
	<b>3.1 งานติดตั้ง</b>							
	3.1.1 งานหลักนำโค้ง	หลัก	30.00	770.00	23,100.00	1.3822	1,064.29	31,928.70
	3.1.2 หลักกิโลเมตร	หลัก	1.00	2,335.00	2,335.00	1.3822	3,227.43	3,227.43
	3.1.3 ป้ายโครงการมาตรฐาน	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	1.3822	4,837.70	4,837.70
	3.1.4 ป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
	3.1.5 ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	1.00	4,040.00	4,040.00	1.3822	5,584.08	5,584.08
	3.1.6 ป้ายจราจร บ33	ชุด	1.00	2,660.00	2,660.00	1.3822	3,676.65	3,676.65
	3.1.7 ป้ายจราจรแบบ ต1,ต2	ชุด	6.00	2,470.00	14,820.00	1.3822	3,414.03	20,484.18
	3.1.8 ป้ายจราจรแบบ น1	ชุด	1.00	4,380.00	4,380.00	1.3822	6,054.03	6,054.03
1	ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง = 120 วัน				<u>1,063,586.50</u>		<b>TOTAL</b>	<b>1,470,045.05</b>

2 ประกันความชำรุดบกพร่อง = 2 ปี

เป็นเงินงบประมาณ

1,470,000.00

ตัวอักษร

หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน